
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

Allegati: 
1) Comunicazione dimissioni Presidente Commissione Giudicatrice;

Il Referente dell’istruttoria

Fabiola Murgia 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

                  DELIBERAZIONE  n° 117 del 10/03/2016

OGGETTO:  Procedura  telematica  di  cottimo  fiduciario  per  l’affidamento  della
fornitura,  in  lotto  unico  non  frazionabile,  del  servizio  di  dosimetria  per  i  Presidi
ospedalieri ed extra-ospedalieri  per il periodo di 5 (cinque) anni. CIG: Z2B1725B27.
Sostituzione componente Commissione Giudicatrice.

PDEL n. 88 del 23/02/2016

Servizio: Provveditorato

REFERENTE ISTRUTTORIA: Fabiola Murgia 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO 
- che  con  deliberazione  del  Commissario  n.  872  del  18/12/2015  è  stata  indetta  una
procedura  di  cottimo  fiduciario  per  l’affidamento  della  fornitura,  in  lotto  unico  non
frazionabile,  del servizio di dosimetria  per i Presidi ospedalieri ed extra-ospedalieri  per il
periodo di 5 (cinque) anni,  da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa,  da  svolgersi  con  modalità  telematica  sulla  piattaforma  on-line
www.albofornitori.it - Gestore Albo dei Fornitori accreditati CSAmed s.r.l..;
- che  con  la  suddetta  deliberazione  sono  stati  contestualmente  approvati  la  lettera
d'invito, il Capitolato speciale e il Capitolato Tecnico con i relativi allegati e l'elenco Ditte;
- che con deliberazione del Commissario n. 57 del 10/02/2016, dopo la scadenza del
termine  per  la  presentazione  delle  offerte,  è  stata  nominata  la  Commissione  di  gara,
preposta ai  lavori  di  aggiudicazione dell’appalto in  oggetto,  composta da un Seggio di
Gara  e  da  distinta  Commissione  Tecnica  Giudicatrice  per  la  valutazione  della
documentazione  tecnica  e  l’attribuzione  dei  punteggi  qualitativi,  costituita  da  un
Presidente, Dott.ssa Annalisa Muscas,  Responsabile della Direzione Sanitaria P.O. San
Martino  di  Oristano,  dai  componenti  Dott.  Piergiorgio  Marini  – esterno – Resp.  S.S.D.
Fisica Sanitaria ASL 1 di Sassari e Dott. Marcello Mocci, Direttore U.O. Radiologia P.O.
San Martino di Oristano;

PRESO ATTO che, a seguito del ricevimento della nota prot. n. 1486 del 10/02/2016 di
trasmissione  della  documentazione  tecnica  delle  Ditte  partecipanti  alla  gara,  prima
dell'avvio dei lavori da parte della Commissione Giudicatrice, il Presidente - in data 18 e
19/02/2016  -  ha  restituito  gli  atti  di  gara  per  i  successivi  adempimenti  relativi  alla
valutazione  tecnico-qualitativa,  comunicando  le  proprie  dimissioni  dall'incarico  di
Presidente della Commissione;

ATTESA pertanto  la  necessità  di  provvedere  alla  sostituzione  del  Componente
dimissionario, al fine di ricostituire il  numero legale previsto dall’art. 84 comma 2 del D.Lgs
n. 163/2006 per l’operatività della suddetta Commissione Giudicatrice;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le
funzioni di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

Per i motivi esposti in premessa,           

DELIBERA

1. di prendere atto delle dimissioni, presentate per sopravvenuti impegni lavorativi,
del  Presidente  della  Commissione  Giudicatrice  Dott.ssa  Annalisa  Muscas,  già
nominato con Deliberazione del Commissario n. 57 del 10/02/2016.

2. Di  provvedere alla  sostituzione  del  suddetto  Presidente  dimissionario  con  il
Dirigente Dr. Giuseppe Melis – Responsabile amministrativo dei Distretti di Ales-
Terralba e Ghilarza-Bosa al fine di ricostituire il  numero legale previsto dall’art. 84
comma 2 del  D.Lgs.  n.  163/2006 per  l’operatività  della  suddetta Commissione
Giudicatrice, che risulta ora così costituita:

 Dr. Giuseppe Melis – Presidente – Dirigente Responsabile Distretti di Ales-
Terralba e Ghilarza-Bosa;

 Dott.  Piergiorgio  Marini  –  Componente  esterno  –  Responsabile  S.S.D.
Fisica Sanitaria ASL 1 di Sassari;

 Dott. Marcello Mocci – Componente – Direttore U.O. Radiologia P.O. San
Martino di Oristano.

3. Di  trasmettere il  presente  atto  al  Servizio  Provveditorato  e  al  Servizio  Affari
Generali, per l’esecuzione degli atti correlati di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                    IL DIRETTORE SANITARIO
             Dott. Luciano Oppo                Dott. Giovanni Andrea Ruiu

                       

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  15/03/2016  al

29/03/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 117 del 10/03/2016
	DELIBERA

